МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   15.06.2022
г. Краснодар

 №  935

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бокс

1.  Мишина Ирина

Игоревна

г-к Анапа, МБУ ДО

ДЮСШ №3

ОУ образованием

МО

Голубева М.М.

2.  Таратынова

Анастасия

Витальевна

-«- -«- -«-

3.  Кулешова Влада

Сергеевна

г. Краснодар,

МБУ «СШОР №9»

ОУ ФК и С МО Юрков А.Е.

4.  Морозов Федор

Юрьевич

-«- -«- Федорцов А.В.

5.  Савченко Дмитрий

Алексеевич

г. Краснодар,

Федерация

-«- Курдуманов

В.И., Галоян

С.К.

6.  Аршакян Аршак

Микаелович

г-к Сочи,

МБУ СШОР №3

-«- Узлян Т.Д.,

Катулевский

А.Ю.

7.  Селезнева Алисия

Сергеевна

Красноармейский

район, МБУ КР СШ

«Олимпиец»

-«- Гавриленко К.Н.

8.  Молчанова Софья

Сергеевна

Тихорецкий район,

МБУ «СШ «Лидер»

-«- Сливко А.А.

9.  Башкаев Мухаммат

Альбертович

Туапсинский район,

МБУ СШ №4

-«- Забураев С.А.

 2

1 2 3 4 5

10.  Джемадинов Таир

Эрнестович

-«- -«- -«-

Гиревой спорт

11.  Постникова

Анастасия Евгеньевна

Ленинградский

район, МБУ СШ

«Юность»

ОУ ФК и С МО Труш А.В.

12.  Чиканов Сергей

Романович

-«- -«- -«-

Гребля на байдарках и каноэ

13.  Моисеева Доминика

Сергеевна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ»

Министерство

 ФК и С КК

Коваленко С.Н.

14.  Васильева Арина

Антоновна

г. Краснодар, МБУ

СШ №4 МОГК

ОУ ФК и С МО Абрамов А.А.

15.  Гаговский Максим

Александрович

-«- -«- Костенко О.А.

16.  Шевченко Никита

Владимирович

-«- -«- -«-

Спортивное метание ножа

17.  Кожушкова София

Александровна

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Ковалев С.С.

18.  Калашникова

Екатерина Львовна

г. Новороссийск,

МБУ ДО Дворец

творчества детей и

молодежи

ОУ образованием

МО

Лукаш И.И.

Триатлон

19.  Затеев Захар

Антонович

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШОР №3»

ОУ ФК и С МО Лысенко В.В.

Тяжелая атлетика

20.  Огарков Максим

Сергеевич

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ №4

ОУ образованием

МО

Мильченко Д.С.

Универсальный бой

21.  Лазукин Александр

Валерьевич

Новокубанский

район, Федерация

ОУ ФК и С МО Емельянов О.С.

22.  Лазукин Алексей

Валерьевич

-«- -«- -«-

Художественная гимнастика

23.  Айрапетян Ариана

Артуровна

г. Краснодар,

МБОУ ДО СШ

«Юбилейная»

ОУ образованием

МО

Водопьянова

А.С.

24.  Алмазова Ева

Олеговна

-«- -«- -«-

25.  Городецкая Полина

Вячеславовна

-«- -«- -«-

26.  Мурыгина Дарья

Денисовна

-«- -«- -«-

 3

1 2 3 4 5

27.  Старкова Дарья

Михайловна

-«- -«- -«-

28.  Суходулова Ангелина

Александровна

-«- -«- -«-

29.  Бающенко Марьяна

Денисовна

г. Краснодар, МБУ

МО ГК СШ №8

ОУ ФК и С МО Жильченко О.Г.

30.  Денисенко Ксения

Александровна

-«- -«- Москалева Е.В.

31.  Дикая Эвелина

Эдуардовна

-«- -«- Мартыненко

Ю.Н.

32.  Мальцева Мария

Викторовна

-«- -«- Молчанова Л.В.,

Валеева В.В.

33.  Михайлова София

Александровна

-«- -«- -«-

34.  Семенова Анна

Максимовна

-«- -«- Москалева Е.В.

35.  Сергеева Анна

Романовна

-«- -«- Жильченко О.Г.

36.  Скоробогатова Софья

Павловна

-«- -«- -«-

37.  Щербина Мелания

Сергеевна

-«- -«- Москалева Е.В.

38.  Вишнякова Полина

Максимовна

г. Краснодар, МБУ

СШ «Юность»

-«- Годня А.С.

39.  Елизарова Софья

Андреевна

г-к Сочи, АНО

«Центр высшей

спортивной

подготовки»

-«- Фролова О.Б.

40.  Зайцева Натэлла

Романовна

-«- -«- -«-

41.  Иванова Милена

Максимовна

-«- -«- -«-

42.  Лаптева Вера

Алексеевна

г-к Сочи, АНО

«Центр спортивной

подготовки»

-«- -«-

43.  Быченко Есения

Игоревна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ №2

ОУ образованием

МО

Тоистева Н.В.

44.  Вертипрахова

Анастасия

Дмитриевна

-«- -«- -«-

45.  Вивденко Владислава

Алексеевна

-«- -«- -«-

46.  Галустян Анжелика

Левоновна

-«- -«- -«-

47.  Григорян Маргарита

Арменовна

-«- -«- -«-

48.  Дементьева Полина

Георгиевна

-«- -«- -«-

49.  Забродская Анна

Романовна

-«- -«- -«-

 4

1 2 3 4 5

50.  Капацина Анфиса

Андреевна

-«- -«- -«-

51.  Кучкина Мария

Прохоровна

-«- -«- -«-

52.  Гавриленко Дарья

Максимовна

г-к Сочи, МБУ

СШОР №2

ОУ ФК и С МО Лагун Е.В.

53.  Фатыхова Амина

Альбертовна

-«- -«- -«-

54.  Креминская

Анастасия

Александровна

Абинский район,

СШ «Юность»

-«- Метальникова

О.В.

55.  Демченко Вероника

Валерьевна

Брюховецкий район,

МБУ СШ

ст. Брюховецкой

-«- Попова Э.А.

56.  Мунгалова Зарина

Евгеньевна

-«- -«- -«-

57.  Носова Кира

Андреевна

-«- -«- -«-

58.  Серик Виолетта

Николаевна

-«- -«- -«-

59.  Шашкова Валерия

Александровна

-«- -«- -«-

60.  Триус Анастасия

Алексеевна

Ейский район, СШ

«Рассвет»

-«- Цеван Л.Н.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Гандбол

1.  Биданок Батыр

Юнусович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП №1»

Министерство

ФК и С КК

Фролов А.В.,

Шелудько Д.А.

2.  Иванников Илья

Олегович

-«- -«- -«-

3.  Чан Суан Вьет  -«- -«- -«-

4.  Шалабанов Савелий

Сергеевич

-«- -«- -«-

3. Считать подтвердившим спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» по виду спорта:

 5

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Бадминтон

1.  Довбыш Никита

Сергеевич

Кореновский район,

МБУ СШ

«Аллигатор»

ОУ ФК и С МО 17.06.2022

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев

	2022 06 06_001
	2022 06 15 KMS Триус